黑龙江2009年关于经济等考试补报名的通知经济师考试 PDF

转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/586/2021_2022__E9_BB_91_

E9_BE_99_E6_B1_9F2_c49_586922.htm 为照顾部分漏报名考生

报名，经研究决定集中安排一次补报名。 一、补报名考试名

称 本次补报名的考试为：国际商务、统计、经济、价格鉴证

师、资产评估师、执业药师、企业法律顾问、土地登记代理

人、注册安全工程师、设备监理师、造价工程师、注册城市

规划师考试。 二、时间安排 网上补报名时间：2009年6月24

日－6月26日 现场资格审查时间：2009年6月24日－6月26日 网

上缴费时间：2009年6月24日－6月26日 三、补报名流程 补报

名仍采用网上报名，现场资格审查、网上缴费的方式。望广

大考生周知，逾期不再安排补报名。报名考生登录黑龙江省

人事考试网（http://www.rsks.gov.cn）的“网上报名”栏目，

按照网上报名系统规定的程序和要求在网上填写个人信息，

上传照片，从报名网上直接打印报名表（供现场资格审查时

使用）。在报名表上加盖单位印章后，由单位统一或个人持

在网上所打印的报名表（上交近期一张一寸免冠照片，贴在

报名表的右上角）和符合报考条件要求的相关证明材料，到

网上报名所登录考区考试管理机构进行现场资格审查。 经现

场资格审查合格的考生，须重新登录黑龙江省人事考试网

（http://www.rsks.gov.cn）的“网上报名”栏目，进入考试网

上报名系统，点击“查询修改”重新登录，按提示进行网上

交费。网上交费后概不退费。不进行现场资格审查、网上交

费，补报名无效。 考生在网上报名时必须正确选择考区。在

哈尔滨的中、省直单位（省农垦总局、哈尔滨铁路局除外）

考生登录省直考区；省农垦总局、哈尔滨铁路局系统的考生

登录各自系统的考区；其他考生均按属地管理，登录所在地

市的考区。 黑龙江省人事考试中心 2009年5月13日 100Test 下

载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com